令和２年５月２６日

川口市立榛松中学校

新入学生徒保護者 様

                           川 口 市 立 榛 松 中 学 校

                           校長  齋 藤  秀 一

令和２年度 第４３回入学式について

向暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は、お子様のご入学、誠におめでとうございます。

さて、５月２５日に埼玉県の緊急事態宣言が解除され、６月１日から段階的に実施可能

な教育活動を再開することとなりました。そこで、令和２年度の入学式におきましては、

市教育委員会と市内学校長会とで協議を重ねた結果、下記のとおり執り行うことといたし

ましたので、何卒御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 入学式の出席者について

・新入学生徒と教職員、及び保護者（会場内各家庭１名まで）の出席で実施いたします。

※ 出席者は、マスクの着用にご協力ください。

２ 実施形態  分散実施（２回）・Ａグループ（各学級出席番号  １～１６ の生徒）

                ・Ｂグループ（各学級出席番号 １７～３２ の生徒）

※  グループ分けについては、５月２８日(木)の登校日及び、配付する学年通信にも詳

しく記載します。

３ 日  程  ６月２日（火）

  ・Ａ 受付：午後１２時３０分～１２時４５分 開式：午後１３時００分

・Ｂ 受付：午後１４時３０分～１４時４５分 開式：午後１５時００分

４ 場  所  川口市立榛松中学校  体育館

５ 服  装  制服  ※ 夏服、冬服については、生徒の健康を第一に考え、ご家庭

の判断でお願いいたします。

６ そ の 他

（１）次の症状のある生徒・保護者は入学式への参加の自粛をお願いします。

・風邪の症状 ・３７．５度以上の発熱

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）

※ 感染拡大を防ぐため、当日の朝、必ず検温をしてから入学式への参加をお願いし

ます。

（２）持ち物 〈生 徒〉黒バッグ・上履き・筆記用具・健康観察カード・マスクの着用

〈保護者〉上履き・下足用袋物・名札・マスクの着用

【裏面もご覧ください】

（３）新入生につきましては、６月１日（月）は臨時休業日といたします。

（始業式には参加しません。）

（４）感染状況によって、上記の内容について変更する場合があります。緊急の連絡は、

学校ホームページ、保護者メール等を通じてお伝えします。